本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300719 证券简称：安达维尔 公告编号：2026-003

北京安达维尔科技股份有限公司

关于全资子公司收到欧洲航空安全局颁发的

欧洲技术标准规定批准书的公告

一、重要内容提示

北京安达维尔科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京安达

维尔民用航空技术有限公司（以下简称“民航技术公司”）收到由欧洲航空安全

局（European Union Aviation Safety Agency，以下简称“EASA”）对民航技

术公司自主研发的系列厨房插件产品颁发的航空厨房插件电气、加压设备技术标

准规定批准书。

本次通过 EASA 认证标志着民航技术公司航空厨房插件产品已全面符合欧洲

航空安全标准，具备了进入国际航空市场的资格。

未来民航技术公司相关产品的销售将受到市场需求、市场认可度以及市场开

拓力度等多方面因素影响，公司尚无法准确预测本次获得批准对公司经营业绩的

影响情况，存在未来市场推广与客户开拓不及预期的风险。请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

二、产品适航认证基本情况

近日，公司全资子公司民航技术公司收到由 EASA 对民航技术公司自主研发

的系列航空厨房插件产品颁发的航空厨房插件电气、加压设备技术标准规定批准

书。

本次获得批准是基于民航技术公司已获得的中国民用航空局颁发的中国技

术标准规定项目批准书（CTSOA）证书，满足《中华人民共和国政府与欧洲联盟

民用航空安全协定》及《中国民用航空局与欧盟航空安全局关于适航和环保审定

的技术实施程序》的相关要求，通过了 EASA 技术审核获得认证批准。

三、对公司的影响

公司是集航空航天机载设备研制、航空维修、智能设备研制及工业软件为一

体的航空航天技术解决方案提供商，在航空航天与防务领域积累了丰富的客户资

源及市场销售能力。该系列航空厨房插件产品的适航取证，标志着民航技术公司

航空厨房插件产品已全面符合欧洲航空安全标准，具备了进入国际航空市场的资

格。公司将利用现有资源，积极推广该系列产品在各类主流机型上的线装交付及

现役老旧插件的改装替换，为航空公司相关产品采购提供新的选择。

四、风险提示

民航技术公司该系列产品的销售将受到未来市场需求、市场认可度以及市场

开拓力度等多方面因素影响，公司尚无法准确预测本次获得批准对公司经营业绩

的影响情况，存在公司未来市场推广与客户开拓不及预期的风险。请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、EASA.IM.21O.10089161 EUROPEAN TECHNICAL STANDARD ORDER (ETSO)

AUTHORISATION；

2、EASA.IM.21O.10089162 EUROPEAN TECHNICAL STANDARD ORDER (ETSO)

AUTHORISATION；

3、EASA.IM.21O.10089163 EUROPEAN TECHNICAL STANDARD ORDER (ETSO)

AUTHORISATION；

4、中华人民共和国政府与欧洲联盟民用航空安全协定；

5、TECHNICAL IMPLEMENTATION PROCEDURES FOR AIRWORTHINESS AND

ENVIRONMENTAL CERTIFICATION Between The Civil Aviation Administration of

China And The European Union Aviation Safety Agency；

6、ETSO-C184 Airplane Galley Insert Equipment, Electrical/Pressurised。

特此公告。

北京安达维尔科技股份有限公司董事会

2026年2月9日

	证券代码：300719_证券简称：安达维尔_公告编号：2020-015
	OLE_LINK1
	证券代码：300719   证券简称：安达维尔   公告编号：2026-003